[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29.07.2014 г.		               с. Михайловка                    № 357/77
О кандидатуре для исключения
из резерва состава участковой
 избирательной комиссии
избирательного участка № 1726

       На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района решила:
1. Предложить для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1726  Приморского края, Михайловского муниципального района Елену Леонидовну Хмель  , предложенную собранием избирателей ООО «Ивановская ремонтно-обслуживающая организация».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение для исключения Е.Л. Хмель из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1726 Приморского края, Михайловского муниципального района  в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                              Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                    Г.В. Никитина

image1.png